
ZARZĄDZENIE NR 1831/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 12 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową

Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się po otrzymaniu informacji z: 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

3. Zmiany zestawienia dotacji udzielanych z budżetu w 2010r. dokonuje się  w związku z wcześniejszymi

zmianami po stronie wydatków - w zakresie dotacji dla samorządu województwa na funkcjonowanie Szkoły

Podstawowej nr 8.  

4. Zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

dokonuje się w związku z: 

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zwiększenie o kwotę  1.566zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zwiększenie o kwotę  1.566zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) w zakresie planu dotacji udzielanych z budżetu w 2010r. - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego

Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego o zmniejszeniu dotacji celowej na zadania zlecone w zakresie świadczeń

rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego wypłacanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej, 

2) Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu pomocy

społecznej przeznaczone na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne. 

1) w dziale 700 - rozbiórkę budynku socjalnego przy ul. Gliwickiej 50;

2) w dziale 750: 

a) wydatki bieżące w Urzędzie Miasta,

b) wynajem, transport i montaż  drewnianych domków handlowo - wystawienniczych na organizowany

w dniach 13-23.12.2010r. Jarmark Bożonarodzeniowy; 

3) w dziale 801: 

a) dotację  dla samorządu województwa na funkcjonowanie Szkoły Podstawowej Nr 8 w tym na

dowożenie uczniów, doskonalenie nauczycieli oraz na funkcjonowanie stołówki - środki na realizację

zadania pochodzą z niezrealizowanego w wyniku tegorocznej powodzi zadania "Nauka pływania", 

b) wydatki bieżące w Szkole Podstawowej Nr 13 i Gimnazjum Nr 2,

c) wypłatę nagrody Śląskiego Kuratora Oświaty dla nauczyciela z Gimnazjum Nr 2,

d) wydatki remontowe w Szkole Podstawowej Nr 4,

e) wyjazd do Brukseli laureatów międzygimnazjalnego konkursu z przedsiębiorczości,

f) wydatki bieżące - zmiany organizacyjne i awanse w jednostkach oświatowych - środki na realizację

zadania pochodzą z niezrealizowanego zadania "Nauka pływania"; 

4) w  d z i a l e  8 5 1  - zakup usług i niezbędnego wyposażenia w zakresie realizacji zadań  z zakresu

przeciwdziałania alkoholizmowi; 

5) w dziale 852 - składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

z Ośrodka Pomocy Społecznej - środki pochodzą z budżetu państwa; 

6) w dziale 900: 

a) wykonanie opracowania dotyczącego odwodnienia ul. Grunwaldzkiej wraz z przykanalikami,

b) wydatki bieżące w Miejskich Składowiskach Odpadów,

c) uzupełnienie środków na utrzymanie rowów komunalnych.

1) zmniejszeniem dotacji celowej w zakresie świadczeń  rodzinnych i świadczeń  z funduszu alimentacyjnego

wypłacanych z Ośrodka Pomocy Społecznej; 

2) zwiększeniem dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 



ZARZĄDZENIE NR 1831/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 12 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową

Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się po otrzymaniu informacji z: 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

3. Zmiany zestawienia dotacji udzielanych z budżetu w 2010r. dokonuje się  w związku z wcześniejszymi

zmianami po stronie wydatków - w zakresie dotacji dla samorządu województwa na funkcjonowanie Szkoły

Podstawowej nr 8.  

4. Zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

dokonuje się w związku z: 

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zwiększenie o kwotę  1.566zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zwiększenie o kwotę  1.566zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) w zakresie planu dotacji udzielanych z budżetu w 2010r. - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego

Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego o zmniejszeniu dotacji celowej na zadania zlecone w zakresie świadczeń

rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego wypłacanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej, 

2) Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu pomocy

społecznej przeznaczone na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne. 

1) w dziale 700 - rozbiórkę budynku socjalnego przy ul. Gliwickiej 50;

2) w dziale 750: 

a) wydatki bieżące w Urzędzie Miasta,

b) wynajem, transport i montaż  drewnianych domków handlowo - wystawienniczych na organizowany

w dniach 13-23.12.2010r. Jarmark Bożonarodzeniowy; 

3) w dziale 801: 

a) dotację  dla samorządu województwa na funkcjonowanie Szkoły Podstawowej Nr 8 w tym na

dowożenie uczniów, doskonalenie nauczycieli oraz na funkcjonowanie stołówki - środki na realizację

zadania pochodzą z niezrealizowanego w wyniku tegorocznej powodzi zadania "Nauka pływania", 

b) wydatki bieżące w Szkole Podstawowej Nr 13 i Gimnazjum Nr 2,

c) wypłatę nagrody Śląskiego Kuratora Oświaty dla nauczyciela z Gimnazjum Nr 2,

d) wydatki remontowe w Szkole Podstawowej Nr 4,

e) wyjazd do Brukseli laureatów międzygimnazjalnego konkursu z przedsiębiorczości,

f) wydatki bieżące - zmiany organizacyjne i awanse w jednostkach oświatowych - środki na realizację

zadania pochodzą z niezrealizowanego zadania "Nauka pływania"; 

4) w  d z i a l e  8 5 1  - zakup usług i niezbędnego wyposażenia w zakresie realizacji zadań  z zakresu

przeciwdziałania alkoholizmowi; 

5) w dziale 852 - składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

z Ośrodka Pomocy Społecznej - środki pochodzą z budżetu państwa; 

6) w dziale 900: 

a) wykonanie opracowania dotyczącego odwodnienia ul. Grunwaldzkiej wraz z przykanalikami,

b) wydatki bieżące w Miejskich Składowiskach Odpadów,

c) uzupełnienie środków na utrzymanie rowów komunalnych.

1) zmniejszeniem dotacji celowej w zakresie świadczeń  rodzinnych i świadczeń  z funduszu alimentacyjnego

wypłacanych z Ośrodka Pomocy Społecznej; 

2) zwiększeniem dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 



ZARZĄDZENIE NR 1831/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 12 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową

Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się po otrzymaniu informacji z: 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

3. Zmiany zestawienia dotacji udzielanych z budżetu w 2010r. dokonuje się  w związku z wcześniejszymi

zmianami po stronie wydatków - w zakresie dotacji dla samorządu województwa na funkcjonowanie Szkoły

Podstawowej nr 8.  

4. Zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

dokonuje się w związku z: 

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zwiększenie o kwotę  1.566zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zwiększenie o kwotę  1.566zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) w zakresie planu dotacji udzielanych z budżetu w 2010r. - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego

Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego o zmniejszeniu dotacji celowej na zadania zlecone w zakresie świadczeń

rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego wypłacanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej, 

2) Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu pomocy

społecznej przeznaczone na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne. 

1) w dziale 700 - rozbiórkę budynku socjalnego przy ul. Gliwickiej 50;

2) w dziale 750: 

a) wydatki bieżące w Urzędzie Miasta,

b) wynajem, transport i montaż  drewnianych domków handlowo - wystawienniczych na organizowany

w dniach 13-23.12.2010r. Jarmark Bożonarodzeniowy; 

3) w dziale 801: 

a) dotację  dla samorządu województwa na funkcjonowanie Szkoły Podstawowej Nr 8 w tym na

dowożenie uczniów, doskonalenie nauczycieli oraz na funkcjonowanie stołówki - środki na realizację

zadania pochodzą z niezrealizowanego w wyniku tegorocznej powodzi zadania "Nauka pływania", 

b) wydatki bieżące w Szkole Podstawowej Nr 13 i Gimnazjum Nr 2,

c) wypłatę nagrody Śląskiego Kuratora Oświaty dla nauczyciela z Gimnazjum Nr 2,

d) wydatki remontowe w Szkole Podstawowej Nr 4,

e) wyjazd do Brukseli laureatów międzygimnazjalnego konkursu z przedsiębiorczości,

f) wydatki bieżące - zmiany organizacyjne i awanse w jednostkach oświatowych - środki na realizację

zadania pochodzą z niezrealizowanego zadania "Nauka pływania"; 

4) w  d z i a l e  8 5 1  - zakup usług i niezbędnego wyposażenia w zakresie realizacji zadań  z zakresu

przeciwdziałania alkoholizmowi; 

5) w dziale 852 - składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

z Ośrodka Pomocy Społecznej - środki pochodzą z budżetu państwa; 

6) w dziale 900: 

a) wykonanie opracowania dotyczącego odwodnienia ul. Grunwaldzkiej wraz z przykanalikami,

b) wydatki bieżące w Miejskich Składowiskach Odpadów,

c) uzupełnienie środków na utrzymanie rowów komunalnych.

1) zmniejszeniem dotacji celowej w zakresie świadczeń  rodzinnych i świadczeń  z funduszu alimentacyjnego

wypłacanych z Ośrodka Pomocy Społecznej; 

2) zwiększeniem dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 12 listopada 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiana planu dochodów na 2010r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 12 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiana planu wydatków na 2010r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia z dnia 12 listopada 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia z dnia 12 listopada 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zmiana zestawienia dotacji udzielanych z budżetu w 2010r.

Załącznik nr 5 do Zarządzenia z dnia 12 listopada 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.


Arkusz1

																		Załącznik Nr 1

																		do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1831/2010

																		z dnia 12 listopada 2010r.

		dz		paragraf		źródło dochodu		rodzaj		plan		z tego

												dochody bieżące				dochody majątkowe

												ogółem		w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		ogółem		w tym  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		Dochody ogółem, z tego:								1,566.00		1,566.00		0		0		0

		Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Suma								1,566.00		1,566.00

		852 - Pomoc społeczna - Suma								1,566.00		1,566.00		0		0		0

		852		203		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami		Własne		1,566.00		1,566.00



&CZmiana planu dochodów na 2010r.

&R&P/&N






Strona 1 z 3


Zmiana planu wydatków na 2010r.


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z ARRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


0,00


10 000,00 10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z JSTRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


323 179,00 323 179,00 270 691,00 209 660,00 61 031,00 49 350,00 3 138,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


3 138,00


0,00


0,000,00


0,00


323 179,00 323 179,00


0,00


0,00


270 691,00


0,00


0,00


209 660,00


0,00


0,00


61 031,00


0,00


0,00


49 350,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


WłasneRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


750 Administracja publiczna


13 964 874,00 12 664 009,00 8 075 512,0011 984 437,30 30 519,00 0,00 1 300 865,001 300 865,00377 633,70 271 419,00 0,00 1 030 859,00 0,003 908 925,30przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 13 964 874,00


12 000,00


-12 000,00 0,00


0,00


271 419,00366 833,70


0,00


-10 800,00


12 664 009,00


12 000,00


-12 000,00


11 995 237,30


12 000,00


-1 200,00


8 074 612,00


300,00


-1 200,00


3 920 625,30


11 700,00


0,00


30 519,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 300 865,00


0,00


0,00


1 300 865,00


0,00


0,00


1 030 859,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75023


11 474 132,00


Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)


11 204 126,00 8 067 362,0011 149 186,00 3 081 824,00 0,00 54 940,00 0,00 0,00 0,00 270 006,00 270 006,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


44 940,00


0,00


-10 000,00-10 000,00


10 000,00


11 474 132,00 11 204 126,00


10 000,00


-10 000,00


11 159 186,00


10 000,00


0,00


8 067 662,00


300,00


0,00


3 091 524,00


9 700,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


270 006,00


0,00


0,00


270 006,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75075


669 896,00


Promocja jednostek samorządu terytorialnego


669 896,00 8 150,00576 651,30 568 501,30 0,00 2 693,70 90 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 90 551,00


0,00


0,00


1 893,70


0,00


-800,00-2 000,00


2 000,00


669 896,00 669 896,00


2 000,00


-2 000,00


577 451,30


2 000,00


-1 200,00


6 950,00


0,00


-1 200,00


570 501,30


2 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 2 z 3


801 Oświata i wychowanie


50 826 619,00 48 113 931,00 33 818 650,0044 986 484,00 1 962 925,00 0,00 2 712 688,002 712 688,00202 002,00 962 520,00 0,00 59 050,00 0,0011 167 834,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 50 826 619,00


111 439,00


-111 439,00 0,00


0,00


962 520,00206 752,00


4 750,00


0,00


48 113 931,00


111 439,00


-111 439,00


45 073 954,00


96 790,00


-9 320,00


33 902 209,00


92 220,00


-8 661,00


11 171 745,00


4 570,00


-659,00


1 870 705,00


9 899,00


-102 119,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 712 688,00


0,00


0,00


2 712 688,00


0,00


0,00


59 050,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80101


20 237 343,00


Szkoły podstawowe


19 016 935,00 13 779 015,0017 390 665,00 3 611 650,00 1 587 996,00 38 274,00 0,00 0,00 0,00 1 220 408,00 1 220 408,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


38 624,00


350,00


0,00-102 469,00


350,00


20 135 224,00 18 914 816,00


350,00


-102 469,00


17 390 315,00


0,00


-350,00


13 779 015,00


0,00


0,00


3 611 300,00


0,00


-350,00


1 485 877,00


0,00


-102 119,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 220 408,00


0,00


0,00


1 220 408,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80110


10 635 665,00


Gimnazja


10 198 555,00 8 439 964,0010 047 550,00 1 607 586,00 137 505,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 437 110,00 437 110,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


17 900,00


4 400,00


0,00-4 400,00


4 400,00


10 635 665,00 10 198 555,00


4 400,00


-4 400,00


10 043 150,00


0,00


-4 400,00


8 435 873,00


0,00


-4 091,00


1 607 277,00


0,00


-309,00


137 505,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


437 110,00


0,00


0,00


437 110,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80113


139 260,00


Dowożenie uczniów do szkół


139 260,00 0,00132 260,00 132 260,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


1 152,00


140 412,00 140 412,00


1 152,00


0,00


132 260,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


132 260,00


0,00


0,00


8 152,00


1 152,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80146


216 393,00


Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli


216 393,00 34 905,00213 393,00 178 488,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


2 540,00


218 933,00 218 933,00


2 540,00


0,00


213 393,00


0,00


0,00


34 905,00


0,00


0,00


178 488,00


0,00


0,00


5 540,00


2 540,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80148


1 453 446,00


Stołówki szkolne i przedszkolne


1 440 446,00 566 341,001 385 071,00 818 730,00 50 000,00 5 375,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


5 375,00


0,00


0,00-4 570,00


10 777,00


1 459 653,00 1 446 653,00


10 777,00


-4 570,00


1 385 071,00


4 570,00


-4 570,00


561 771,00


0,00


-4 570,00


823 300,00


4 570,00


0,00


56 207,00


6 207,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


13 000,00


0,00


0,00


13 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80195


3 509 554,00


Pozostała działalność


3 430 080,00 1 415 937,002 362 640,00 946 703,00 1 720,00 103 200,00 962 520,00 0,00 0,00 79 474,00 79 474,00 59 050,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 962 520,00


0,00


0,00


103 200,00


0,00


0,000,00


92 220,00


3 601 774,00 3 522 300,00


92 220,00


0,00


2 454 860,00


92 220,00


0,00


1 508 157,00


92 220,00


0,00


946 703,00


0,00


0,00


1 720,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


79 474,00


0,00


0,00


79 474,00


0,00


0,00


59 050,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


851 Ochrona zdrowia


2 234 390,00 2 068 780,00 220 080,001 266 405,00 798 500,00 0,00 165 610,00165 610,003 875,00 0,00 0,00 0,00 0,001 046 325,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 234 390,00


30 000,00


-30 000,00 0,00


0,00


0,003 875,00


0,00


0,00


2 068 780,00


30 000,00


-30 000,00


1 266 405,00


30 000,00


-30 000,00


215 080,00


0,00


-5 000,00


1 051 325,00


30 000,00


-25 000,00


798 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


165 610,00


0,00


0,00


165 610,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85154


950 000,00


Przeciwdziałanie alkoholizmowi


950 000,00 172 450,00323 975,00 151 525,00 623 500,00 2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


2 525,00


0,00


0,00-5 000,00


30 000,00


975 000,00 975 000,00


30 000,00


-5 000,00


348 975,00


30 000,00


-5 000,00


167 450,00


0,00


-5 000,00


181 525,00


30 000,00


0,00


623 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85195


1 134 390,00


Pozostała działalność


968 780,00 0,00823 580,00 823 580,00 145 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 165 610,00 165 610,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


200,00


0,00


0,00-25 000,00


0,00


1 109 390,00 943 780,00


0,00


-25 000,00


798 580,00


0,00


-25 000,00


0,00


0,00


0,00


798 580,00


0,00


-25 000,00


145 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


165 610,00


0,00


0,00


165 610,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


24 896 925,00 13 005 762,00 1 219 848,0012 072 246,00 838 000,00 0,00 11 841 163,0011 891 163,0046 716,00 48 800,00 0,00 5 463 424,00 50 000,0010 852 398,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 24 896 925,00


6 000,00


-6 000,00 0,00


0,00


48 800,0046 716,00


0,00


0,00


13 005 762,00


6 000,00


-6 000,00


12 072 246,00


6 000,00


-6 000,00


1 213 848,00


0,00


-6 000,00


10 858 398,00


6 000,00


0,00


838 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


11 891 163,00


0,00


0,00


11 841 163,00


0,00


0,00


5 463 424,00


0,00


0,00


50 000,00


0,00


0,00


90002


7 789 443,00


Gospodarka odpadami


3 067 809,00 458 451,002 993 093,00 2 534 642,00 20 000,00 5 916,00 48 800,00 0,00 0,00 4 721 634,00 4 721 634,00 4 312 197,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 48 800,00


0,00


0,00


5 916,00


0,00


0,00-6 000,00


6 000,00


7 789 443,00 3 067 809,00


6 000,00


-6 000,00


2 993 093,00


6 000,00


-6 000,00


452 451,00


0,00


-6 000,00


2 540 642,00


6 000,00


0,00


20 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4 721 634,00


0,00


0,00


4 721 634,00


0,00


0,00


4 312 197,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


149 735 767,00 117 705 015,00 93 250 794,30 48 983 085,00 44 267 709,30 12 462 536,00 5 988 228,70 30 210 498,0032 030 752,002 208 279,001 265 000,002 530 177,00 12 550 680,00 1 820 254,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 530 177,00


0,00


0,00


5 982 178,70


4 750,00


-10 800,00-159 439,00


159 439,00


149 735 767,00 117 705 015,00


159 439,00


-159 439,00


93 349 064,30


144 790,00


-46 520,00


49 054 744,00


92 520,00


-20 861,00


44 294 320,30


52 270,00


-25 659,00


12 370 316,00


9 899,00


-102 119,00


1 265 000,00


0,00


0,00


2 208 279,00


0,00


0,00


32 030 752,00


0,00


0,00


30 210 498,00


0,00


0,00


12 550 680,00


0,00


0,00


1 820 254,00


0,00


0,00







Strona 3 z 3


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


ZleconeRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


852 Pomoc społeczna


9 694 404,00 9 694 404,00 387 969,00409 884,00 0,00 0,00 0,000,009 284 520,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 915,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 9 695 970,00


3 000,00


-1 434,00 0,00


0,00


0,009 283 086,00


0,00


-1 434,00


9 695 970,00


3 000,00


-1 434,00


412 884,00


3 000,00


0,00


390 969,00


3 000,00


0,00


21 915,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85212


9 547 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego


9 547 300,00 369 669,00391 584,00 21 915,00 0,00 9 155 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 154 282,00


0,00


-1 434,00-1 434,00


0,00


9 545 866,00 9 545 866,00


0,00


-1 434,00


391 584,00


0,00


0,00


369 669,00


0,00


0,00


21 915,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85213


18 300,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.


18 300,00 18 300,0018 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


3 000,00


21 300,00 21 300,00


3 000,00


0,00


21 300,00


3 000,00


0,00


21 300,00


3 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


10 234 460,05 10 234 460,05 810 792,52 625 499,47 185 293,05 0,00 9 423 667,53 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 422 233,53


0,00


-1 434,00-1 434,00


3 000,00


10 236 026,05 10 236 026,05


3 000,00


-1 434,00


813 792,52


3 000,00


0,00


628 499,47


3 000,00


0,00


185 293,05


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00






zadania

												Załącznik Nr 3

												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1831/2010

												z dnia 12 listopada 2010r.

		rodz		dz		rozdz		zad/dysp		nazwa zadania		zmiana

				Suma całkowita								1,566.00

				Wydatki na zadania własne - Suma								0.00

				700 - Gospodarka mieszkaniowa - Suma								0.00

						70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - Suma						0.00

		Własne		700 - Gospodarka mieszkaniowa		70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami		258/GN		Wyburzenie budynku przy ul. Gliwickiej 50		-21,960.00		Własne

				700 - Gospodarka mieszkaniowa		70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami		258/WIiU		Wyburzenie budynku przy ul. Gliwickiej 50		21,960.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie - Suma								0.00

						80101 - Szkoły podstawowe - Suma						-102,119.00

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		084/EKS		Szkoła Podstawowa Nr 8		12,881.00		Własne

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		085/EKS		Nauka pływania		-115,000.00		Własne

						80113 - Dowożenie uczniów do szkół - Suma						1,152.00

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80113 - Dowożenie uczniów do szkół		084/EKS		Szkoła Podstawowa Nr 8		1,152.00		Własne

						80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - Suma						2,540.00

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		119		Doskonalenie nauczycieli		2,540.00		Własne

						80148 - Stołówki szkolne - Suma						6,207.00

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80148 - Stołówki szkolne		128/EKS		Stołówka przy Szkole Podstawowej Nr 8		6,207.00		Własne

						80195 - Pozostała działalność - Suma						92,220.00

				801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		130/EKS		Remonty w jednostkach oświatowych		-5,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		132		Pozostała działalność oświatowa		5,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		326/EKS		Zmiany organizacyjne i awanse w jednostkach oświatowych		92,220.00		Własne

				851 - Ochrona zdrowia - Suma								0.00

						85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - Suma						25,000.00

				851 - Ochrona zdrowia		85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi		138/BPSS		Przeciwdziałanie alkoholizmowi		29,080.00		Własne

				851 - Ochrona zdrowia		85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi		139/BPSS		Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych		-4,080.00		Własne

						85195 - Pozostała działalność - Suma						-25,000.00

				851 - Ochrona zdrowia		85195 - Pozostała działalność		144/BPSS		Pozostała działalność - ochrona zdrowia		-25,000.00		Własne

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Suma								0.00

						90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - Suma						0.00

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód		176/GM		Utrzymanie i remonty kanalizacji deszczowej		-7,320.00		Własne

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód		176/WIiU		Utrzymanie i remonty kanalizacji deszczowej		7,320.00		Własne

						90095 - Pozostała działalność - Suma						0.00

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		90095 - Pozostała działalność		196/GM		Prace nie ujęte w planach szczegółowych		-48,444.00		Własne

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		90095 - Pozostała działalność		199/GM		Utrzymanie rowów komunalnych		48,444.00		Własne

				Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Suma								1,566.00

				852 - Pomoc społeczna - Suma								1,566.00

						85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - Suma						-1,434.00

				852 - Pomoc społeczna		85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		228/OPS		Świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego - zadania zlecone		-1,434.00		Zlecone

						85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. - Suma						3,000.00

				852 - Pomoc społeczna		85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		229/OPS		Składki na ubezpieczenie zdrowotne - zadania zlecone		3,000.00		Zlecone



&CZmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






dotacje

																												Załącznik Nr 4

																												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1831/2010

																												z dnia 12 listopada 2010r.

		dz		rozdz		nazwa zadania		ogółem

										dla jednostek sektora finansów publicznych		z tego								dla jednostek spoza sektora finansów publicznych		z tego

												przedmiotowe		celowe bieżące		celowe inwestycyjne		podmiotowe				przedmiotowe		celowe bieżące		celowe inwestycyjne		podmiotowe

		Suma całkowita						-92,220.00		-92,220.00		0.00		-92,220.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		801 - Oświata i wychowane - Suma						-92,220.00		-92,220.00		0.00		-92,220.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				80101 - Szkoły podstawowe				-102,119.00		-102,119.00				-102,119.00						0.00

				80113 - Dowożenie uczniów do szkół				1,152.00		1,152.00				1,152.00						0.00

				80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli				2,540.00		2,540.00				2,540.00						0.00

				80148 - Stołówki szkone i przedszkolne				6,207.00		6,207.00				6,207.00						0.00



&C&"Arial,Normalny"Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






Arkusz4

		





zlecone

														Załącznik Nr 5

														do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1831/2010

														z dnia 12 listopada 2010r.

		dz		rozdz		§		nazwa paragrafu		dochody		dochody (zmiana)		wydatki (zmiana)

		Suma całkowita								9,848,862		1,566.00		1,566.00

		852 - Pomoc społeczna - Suma										1,566.00		1,566.00

				85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - Suma								-1,434.00		-1,434.00

		852		85212		2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami				-1,434.00

		852		85212		3110		Świadczenia społeczne						-1,434.00

				85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - Suma								3,000.00		3,000.00

		852		85213		2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami				3,000.00

		852		85295		4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne						3,000.00



&CZmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






